χάσαις. ἐπισχῶν, ptis, in quo sedentes dii -
 on a σχῶ, sed a 112. In digressionem cua-
 Voces sunt remi- gatus sollenni more et for-
 dum remos inhi- mula se reuocat. Ultra
 sup. Pyth. X, 79. Herculis columnas non est
 κυκλον ἔδραν, τῆς. progrediendum nauigando;
 onessum in nu- nauis igitur est retroagenda.

G g

Αὐτίς Εὐρώπαν ποτὶ χέρ-
 115 σον ἔντεα ναός.
 Ἄπορα γὰρ λόγον Αἰακοῦ
 Παίδων τὸν ἅπαντά μοι διελθεῖν.

Δ. ιά. Κ. ιγ.

Θεανδρίδαισι δ' αἰ-
 Ξιγυίων ἀέθλων
 120 Κάρυξ ἔτοιμος ἔβαν
 Ὀλυμπία τε καὶ Ἴσθμοῖ
 Νεμέα γε συνθέμενος.

114. Hic vero metrum turbat media in *εὐρώπαν*, pro breui
 laba. Satis audacter Schmidius in textum adeo intulit
 nouam vocem ab *εὐρεσ*, sc. *χέρσον*, *regredere versus ortum*. P
εὐροπὴν emendat, vt sit pro *εὐροπὴν χέρσον*, *terram, quae late*
tenditur, late patet, vt sit Europae declaratio. Dura tamen
 ipsa forma, (nam ex *εὐρώψ* duceretur *εὐρωπὴς* vel *εὐρώπης*) est
 synizesis; etsi et apud Hesych. *εὐρωπὴν* — *πλατὴ* occurrit. Ad
 dari ingenio non esset alienum, si quis suspicetur in est
 vocis eum lusisse, vt occidentem orbis terrarum *εὐρωπὴν*, ei
 mili modo, atque interdum alia deriuata similis formae est
 memini, *εὐροπὴν*, h. l. *χέρσον εὐρωπὴν* dixerit: videntur enim
 res ex *εὐρώς*, quasi *εὐρος* esset, nescio quid argutati esse, vt
 apud Hesych. *εὐρωπὴν*, *σκοτεινὴν*, et *εὐρώπη*, *χώρα τῆς δύσεως*, et
 item: *εὐρώεντες*, *σκοτεινοῦ*, ἀπὸ τοῦ *εὐρώτος*, legitur. Vel sic
 malim dicere eum hic nouasse aliquid, aut vetustiore
 ritatem esse sequutum. 121. *Ὀλυμπία τε* Schmid. 122. *τε*
 minus bene intulit *συνθέμενος*, vt ipsi Theandridae propter
 merum victoriarum videantur quasi foedus pepigisse.

116. ἅπορον γὰρ, λόγον
 πάντα. omnes laudes, facta,
 vel narrationem omnem de
 iis.

118-129. Progreditur ad
 tribules victoris, Theandri-
 das: e quibus multi
 res fuerant. ἔβαν p
 121

Ἐνθα πείραν ἔχοντες, οἴ-
καδε κλυτοκάρπων
ὕψοντ' ἄνευ στεφάνων. πά-
τραν νῖν ἀκούομεν,
ιμάσαρχε, τεὰν ἐπι-
κίοισιν αἰδαῖς
ρόπολον ἔμμεναι. εἰ δέ τοι
λάτρῳ μ' ἔτι Καλλικλεῖ κελεύεις

Δ. 1β'.

λέμενος, nec clare exponit, quo sensu. Arbitror sic: a
re redit ad victorem, Theandridarum tribulem. *Enim-
rias Theandridarum celebrare promiseram, susceperam,*
m. 125. οὐ νέων γ' ἄνευ Ald. corrupte. 126. πάτραν,
etc. interpungit Pauw: πάτραν quod attinet, eam audi-
Equidem sic accipiebam: poeta debebat pergere: ἀκούο-
τοδς Θεανδρίδας v. 118) πάτραν τεὰν, ἔμμεναι etc. *Audimus*
les tuos, tribum tuam, esse etc. Retraxit tum solito
iomen ad posterius νῖν, πάτραν τεὰν. Alioqui expedita
ωνν scribere, in quod et Mingarellus propensus est;
πάτραν pro φρατρίαν accipio, vt et alibi v. c. Isthm. VI,
έπολον αἰδαῖς ἰ. pro αἰδῶν, sacerdotem, antistitem epini-
dictam iis esse et vacare. v. Not. 127. εὰν Schmid.
v vna syllaba effertur. 129. In seqq. distinxi cum
rotasis εἰ δέ τοι — λευκοτέρων: apodosis est v. 138. κείνος
iqua in medio interiecta sunt. Στήλην autem in animo
lis victoribus illa poni solebat. cf. Ol. VII, 153. 9. —
vulgo editum. Schmidius iam monuit, et post eum
Pauwius,